2025年10月17日

お客様各位

お詫び

平素より、福岡県医師信用組合をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、当組合から「お取引目的等の確認関するご協力のお願い」（ハガキ）を１０月

中旬より皆さまに発送いたしましたが、ハガキ切手欄の差出有効期間に次のとおり

間違いがございました。

＜記載の有効期間＞

２０２５年９月３０日

本ハガキにつきましては、１０月以降も「切手なし」でご投函いただけますので、

そのままご返信くださいますよう、お願い申しあげます。

この度は、大変ご迷惑をおかけしましたこと、改めてお詫び申しあげます。

お問合せ先

福岡県医師信用組合 総務グループ

ＴＥＬ：092-431-4964